Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169f0001-24

REQUERIMENTO N° 30/2015
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Deputado Estadual Fernando
Capez, solicitando ao mesmo, que interceda junto ao Governo do

Estado de São Paulo, a liberação de recursos no valor de R$
50.00.0,00 (cinquenta mil reais), para melhorias na infraestrutura
do prédio da Guarda Municipal.

Plenário Syrio Ignátios, 22 de janeiro de 2015.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail camaramunpf@linkway.com.br